
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

terça-feira, 5 de abril de 2016 Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) Nº 009/2016 - SRP - Objeto: Eventual aquisição de bombas dosadoras para

atendimento das demandas da Estação de Tratamento de água – ETA do SAAE Juazeiro.

• AVISO DE JULGAMENTO EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 – SRP - SAAE
AVISO DE JULGAMENTO EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016 – SRP - SAAE
AVISO DE JULGAMENTO EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016 – SRP - SAAE

• Resultado Pregao 005/2016
Resultado Pregao 006/2016
Resultado Pregao 007/2016

• Processo Administrativo/Licitações nº: 003/2016. Carta Convite nº 002/2016. Contrato:039/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 006/2016. Carta Convite nº 003/2015. Contrato:041/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 007/2016. Carta Convite nº 004/2016. Contrato:043/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 008/2016. Carta Convite nº 005/2016. Contrato:046/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 009/2016. Carta Convite nº 006/2016. Contrato:047/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 012/2016. Carta Convite nº 007/2016. Contrato:048/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 015/2016. Carta Convite nº 008/2016. Contrato:050/2016.
Processo Administrativo/Licitações nº: 014/2016. Pregão Presencial nº 007/2016. Contrato n°051/2016.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 009/2016 - SRP 

 
Objeto: Eventual aquisição de bombas dosadoras para atendimento das demandas da 
Estação de Tratamento de água – ETA do SAAE Juazeiro. Abertura: 15/04/2016 às 08:30h 
(horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

930DA29D1FD231274F3E9E042C0B4684

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2016 

Processo Homologado em: 04/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CIMENTO, BLOCO E TELHA DE CERÂMICA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE 
JUAZEIRO 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS DIONÍSIO LUIZ GALVÃO ME R$ 148.500,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142396CAB2E7ECA0992A8A7E436BCB0B

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2016 

Processo Homologado em: 11/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
ROTORES E SÊLO MECÂNICO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

02,03,04,05,06,08,
11,12,13 

WW FERRAGENS LTDA R$ 117.926,70 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142396CAB2E7ECA0992A8A7E436BCB0B

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2016 

Processo Homologado em: 18/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL EM FERRO FUNDIDO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

02,03,04,35 CONE DO BRASIL LTDA R$ 17.240,00 

01, 06, 09,10,12,13 
14,15,16,17,19,20,
22,24,25,2628,29, 

30,33,34,36,39 

INASA – INDÚSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - 
ME 

R$ 36.054,70 

05,08,11,18,23,27,
38 

H2O INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - EPP R$ 26.660,00 

07,21,31,32,37 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA R$ 9.400,40 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142396CAB2E7ECA0992A8A7E436BCB0B

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2016 

Processo Homologado em: 21/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
TUBOS PVC DEFOFO DE 500 MM PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 TAYNARA DIAS TORRES - EPP R$ 12.780,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2016 

Processo Homologado em: 22/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO “MARMITEX”, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA ME R$ 120.000,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2016 

Processo Homologado em: 29/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES EM 
JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO 
SAAE/JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 MARIA INÊZ DA SILVA NOBRE MOTA - ME R$ 120.000,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC

terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 003/2016. Carta Convite nº 002/2016. Contrato: 
039/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: WAGNER MARTINS DOS REIS 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO 
PERTINENTE PARA PROCEDER COM A LOCAÇÃO DE CAMINHÕES CARROS-PIPA, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA DIVISÃO OPERACIONAL E DA DIVISÃO DO INTERIOR 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 62.550,00 
(Sessenta e dois quinhentos e cinqüenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. 
Prazo: 03 (três) meses. Data da Assinatura: 01/03/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 006/2016. Carta Convite nº 003/2015. Contrato: 
041/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: EPTC – ESTUDOS, PROJETOS, 
TOPOGRAFIA, CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA. Objeto: Contratação de Empresa para 
prestação de serviços de topografia com equipe composta de 01 (um) topógrafo, 02 auxiliares, 01 
(uma) estação total, 01 (um) Nível, 01 (um) veículo de passeio e demais acessórios (piquete, 
marreta, ponteiro, facão, tinta e trena de 50 metros), incluindo a execução de desenhos e cálculos, 
locação e nivelamento de obra, locomoção e alimentação no município de Juazeiro/BA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 10 (dez) meses. Data da Assinatura: 02/03/2016.                                        
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 007/2016. Carta Convite nº 004/2016. Contrato: 
043/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: DUARTE COMERCIO INSTALAÇÃO 
E MANUTENÇÃO LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS QUE 
COMPÕEM O SISTEMA GERADOR DE CLORO TECNOLOGIA HIDROGEROX. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/03/2016.                                       
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 008/2016. Carta Convite nº 005/2016. Contrato: 
046/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: HÉLIO ALVES DA SILVA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MARCENARIA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE VÁRIOS SETORES DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 38.800,00 (Trinta e 
oito mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. 
Data da Assinatura: 04/03/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 009/2016. Carta Convite nº 006/2016. Contrato: 
047/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: Z. R – CONSTRUÇÕES E 
MONTAGENS LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DE MUROS NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE 
ESGOTO DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
136.198,97 (Cento e trinta e seis mil cento e noventa e oito reais e noventa e sete centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
07/03/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 012/2016. Carta Convite nº 007/2016. Contrato: 
048/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA LIMA. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE VEICULAÇÃO DE ÁUDIOS INFORMATIVOS, ATRAVÉS DE CARRO DE SOM PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. 
Valor Contratado: R$ 59.800,00 (Cinquenta e nove mil e oitocentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 17/03/2016.                                
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 015/2016. Carta Convite nº 008/2016. Contrato: 
050/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: EDSON DE LIRA SILVA E CIA LTDA - 
ME. Objeto: LOCAÇÃO DE UMA MÁQUINA COPIADORA DIGITAL, PARA IMPRESSÃO DE 
CONTAS DE ÁGUA COM CÓDIGO DE BARRAS, NOTIFICAÇÕES DE DÉBITO, ORDENS DE 
CORTE E DOCUMENTOS DE FISCALIZAÇÃO DE CORTE, PARA USO NO SETOR COMERCIAL 
DO SAAE, LOCALIZADO À RUA BARÃO DE COTEGIPE, N° 01, CENTRO – JUAZEIRO/BA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
23/03/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 014/2016. Pregão Presencial nº 007/2016. Contrato n° 
051/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: MARIA INÊZ DA SILVA NOBRE 
MOTA – ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
RELATIVOS À PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO 
MUNICÍPIO, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
17/02/2016.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493BA1795033242FE01103AC937F11C4


		2016-04-05T17:53:20-0300




